DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E SUAS
VULNERABILIDADES: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de ROSINALDO
CARDOSO DOS SANTOS, ALANNA FERREIRA CASSÉ , foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121458

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121458